
MĚSTSKÝ ÚŘAD VAMBERK 
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD 

Husovo náměstí 1, 517 54 Vamberk 
 

Č.j. : 101/2018/ MÚVA Vamberk, dne 2.2.2018 
Spisový a skartační znak, lhůta: 330 A/20  
Vyřizuje: Lukáš Chaloupka, DiS.  
Telefon: 494 548 133  
Email: chaloupka@vamberk.cz  
 
Lenka Jedlinská, Záměl 38, 517 43 Potštejn 
Božena Brenišinová, Jana Masaryka 1354/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 
Romana Hlaváčková, Záměl 194, 517 43 Potštejn 
Obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn 
Martin Příhoda, Eimova 148, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
Robert Příhoda, J. E. Purkyně 1143, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Drahobejlova 1404/4, Libeň, 190 00 Praha 
CASPER Consumer Finance a.s., Šafránkova 1238/1, Stodůlky, 155 00 Praha 
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 
Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 118 00 Praha 
CDV-3, LTD., 133 Fleet Street, EC4A 2BB London, Spojené Království Velké Británie a Severního Irska 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Lenka Jedlinská, nar. 11.7.1988, Záměl 38, 517 43 Potštejn 

(dále jen "stavebník") dne 11.1.2018 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Výměna střešní krytiny u rodinného domu č.p. 38 v Záměli 

(dále jen "stavba") na pozemku parc.č. st. 50 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Záměl. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Dne 29.1.2018 bylo stavebním úřadem rozhodnuto o provedení stavebního řízení usnesením pod č.j. 
101/2018/MÚVA. 
 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 38 v Záměli na pozemku parc.č. st. 50 
v katastrálním území Záměl. 

- Stavební úpravy se týkají výměny střešní krytiny na sedlové střeše rodinného domu. Po odstranění 
střešní krytiny budou vyměněny poškozené krokve. Konce krokví (6 ks) v prostřední části střechy 
budou nahrazeny novými, tzn. nastaveny tesařskými spoji. Krov bude nadzvednutý a v etapách bude 
pozednice podbetonována železobetonovým věncem. Na nižší části rodinného domu bude spolu 
s krytinou vyměněn také krov. Tato část se z pultové střechy změní na sedlovou střechu 
s hanbálkovým krovem. 

- Dešťové svody zůstanou stávající, oplechování střechy a dešťové žlaby budou z důvodu poškození 
vyměněny za nové. 

 

Městský úřad Vamberk, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy ve lhůtě 10 dnů od doručení oznámení. K později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet 



 Č.j. 101/2018/MÚVA str. 2 

 
do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Vamberk, odbor stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 
11:00 a 12:00-17:00 hodin). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují rozsah, uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jolana Richterová 
vedoucí odboru 
stavební úřad MěÚ 
  
 
Obdrží: 
účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona: 
Lenka Jedlinská, Záměl 38, 517 43 Potštejn 

účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. f) stavebního zákona: 
Božena Brenišinová, Jana Masaryka 1354/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 
Romana Hlaváčková, Záměl 194, 517 43 Potštejn 
Obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn 
Martin Příhoda, Eimova 148, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
Robert Příhoda, J. E. Purkyně 1143, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
Exekutorský úřad Praha 9, JUDr. Milan Suchánek, soudní exekutor, Pod Pekárnami 245/10, Vysočany, 
190 00 Praha 
Exekutorský úřad Praha 10, Mgr. Richard Bednář, soudní exekutor, Na Plískavě 1525/2, Hostivař, 102 00 
Praha 
Exekutorský úřad Praha 6, Mgr. Zuzana Sobíšková, soudní exekutorka, Bělohorská 270/17, Břevnov, 169 
00 Praha 
Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 789 01 
Zábřeh 
Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov 


		2018-02-02T13:18:38+0000
	Jolana Richterová
	Schvaluji tento dokument




